



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521  
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

NZZ/18/P/11

Bydgoszcz, dnia 07.06.2011 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

#### **Zapytanie nr 1**

Prosimy o dopuszczenie w Grupie 34 zestawu do trepanobiopsji z igłą do trepanobiopsji skalowana co 1 cm z potrójnie zaostrzonym mandrynem, z ergonomiczną rączką typu „młotek” gwarantując pewne trzymanie w dłoni, zakończeniem luer-lock ( występującą również w wersji transplantacyjnej z otworami bocznymi)

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

#### **Zapytanie nr 2**

Prosimy o dopuszczenie w Grupie 35 igły do aspiracji szpiku kostnego z ergonomicznym uchwytem typu „młotek” z regulowaną długością ostrza ( występującą również w wersji transplantacyjnej z otworami bocznymi).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

#### **Zapytanie nr 3**

Grupa 2 poz. 1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych o grubości na palcu 0,17 mm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Zapytanie nr 4**

Grupa 3 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic latexowych o zawartości protein poniżej 50 µg/g?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Zapytanie nr 5**

Grupa 11 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z teksturą tylko na palcach?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Zapytanie nr 6**

Grupa 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr z wielkością przepływu 0,8 ml/min, pojemność filtrująca 2,3cm<sup>2</sup>, wytrzymałość ciśnieniowa 4, pozostałe parametry bez zmian?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 7**

Grupa 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści filtr z wielkością przepływu 350 ml/min, pojemność filtrująca 2,3cm<sup>2</sup>, wytrzymałość ciśnieniowa 4, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 8**

Grupa 12 poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 z zadania 12 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 9**

Grupa 13 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamkniętego systemu dostępu naczyniowego z silikonową membraną osadzoną w przeźroczystym konektorze, z przeźroczystą obudową i niebieską membraną, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 10**

Grupa 26 poz. 1-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu do opłucnej z trokarem ostrym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 11**

Grupa 26 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu do opłucnej z trokarem ostrym o rozm. 32F?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 12**

Grupa 28 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o rozm. 20G/10cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 13**

Grupa 28 poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 z zadania 28 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie nr 14**

Grupa 34 poz. 1

Czy Zamawiający miał na myśli igły do trepanobiopsji z rączką (HNB), dostępne także w wersji eksplantacyjnej/transplantacyjnej (HNW) z poczwórnie zaostrzoną końcówką bez regulacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający miał na myśli igły do trepanobiopsji z rączką (HNB), dostępne także w wersji eksplantacyjnej/transplantacyjnej (HNW) z poczwórnie zaostrzoną końcówką bez regulacji.

**Zapytanie nr 15**

Grupa 35 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do biopsji z jednostronnie ściętą końcówką, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

### **Zapytanie nr 16**

#### **Dot. Rozdz. III pkt6 (UWAGA) SIWZ**

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby oferta była podpisana przez osobę uprawnioną do tej czynności.

### **Zapytanie nr 17**

#### **Dot. §4 pkt.9 wzoru umowy**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 3 dni na 7 dni roboczych oraz z 2 dni na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni lub 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Zapytanie nr 18**

#### **Dot. §5 pkt.1 wzoru umowy**

Wzór umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne za każdy dzień zwłoki w dostawie towaru w wysokości 2% wartości niedostarczonego przedmiotu zamówienia.

Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Zapytanie nr 19**

Grupa 3

Poz. 1, 2, 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein poniżej 80 µg/g?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Zapytanie nr 20**

Grupa nr 9

Prosimy o wydzielenie poz. 1 i utworzenie z niej odrębnej Grupy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zamawiający**